

Tajas ApS
CVR-nr. 24235602
Nørre Allé 17A, 2 tv
2200 København N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Torben Alfred Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tajas ApS
Nørre Allé 17A, 2 tv
2200 København N

CVR-nr.: 24235602
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Alfred Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at erhverve og eje aktier og anparter, investeringer og hermed beslægtet virksomhed, samt drive forretning med udlejning af telte og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.136 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Bruttofortjeneste		1.317.487	1.219
Personaleomkostninger	1	(219.995)	(220)
Af- og nedskrivninger	2	(2.952)	(3)
Driftsresultat		1.094.540	996
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		408.397	496
Andre finansielle indtægter		2.406.039	1.433
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.908.976	2.925
Skat af ordinært resultat	3	(772.792)	(613)
Årets resultat		<u>3.136.184</u>	<u>2.312</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.397	(4)
Overført resultat		1.102.787	(1.684)
		<u>3.136.184</u>	<u>2.312</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.951	6
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.951</u>	<u>6</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		311.738	278
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>311.738</u>	<u>278</u>
Anlægsaktiver		<u>314.689</u>	<u>284</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		375.000	500
Udskudt skat	6	55.707	0
Andre tilgodehavender		2.464	2
Tilgodehavender		<u>433.171</u>	<u>502</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.057.733	10.375
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.057.733</u>	<u>10.375</u>
Likvide beholdninger		<u>424.872</u>	<u>859</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.915.776</u>	<u>11.736</u>
Aktiver		<u><u>11.230.465</u></u>	<u><u>12.020</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		186.738	153
Overført overskud eller underskud		8.500.259	7.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>4.000</u>
Egenkapital		<u>10.886.997</u>	<u>11.750</u>
Udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1</u>
Skyldig selskabsskat		137.927	88
Anden gæld		<u>205.541</u>	<u>181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>343.468</u>	<u>269</u>
Gældsforpligtelser		<u>343.468</u>	<u>269</u>
Passiver		<u>11.230.465</u>	<u>12.020</u>
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	153.341	7.397.472	4.000.000	11.750.813
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	33.397	1.102.787	2.000.000	3.136.184
Egenkapital ultimo	200.000	186.738	8.500.259	2.000.000	10.886.997

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	216.000	216
Pensioner	2.160	2
Andre omkostninger til social sikring	1.835	2
	219.995	220
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.952	3
	2.952	3
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	822.430	596
Ændring af udskudt skat	(57.036)	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	7.398	18
	772.792	613
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		29.928
Kostpris ultimo		29.928
Af- og nedskrivninger primo		(24.025)
Årets afskrivninger		(2.952)
Af- og nedskrivninger ultimo		(26.977)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.951

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	153.341
Opskrivninger	33.397
Opskrivninger ultimo	186.738
Regnskabsmæssig værdi ultimo	311.738

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Stafettelt A/S	Albertslund	Aktieselskab	25,00

	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(693)	(1)
Gældsforpligtelser	56.400	0
	55.707	(1)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	2.000	100,00	200.000
	2.000		200.000

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torben Alfred Jensen, København